
 

東 京 国 際 エ ア カ ー ゴ タ ー ミ ナ ル 株 式 会 社  

2020年12月 21日 

お客様 各位 

 

東京国際エアカーゴターミナル株式会社 

                          TIACT入構証発行センター 

 

TIACT入構証発行センターの年末年始期間の休業につきまして 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社入構証発行センターにつきましては、年末年始期間は以下の通り休業させていただきます。 

ご利用者の皆さまには、引き続きご不便をおかけしますが、何卒ご高配賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 
 

1． 窓口（対面）営業時間について 

  

 2020年12月25日（金）午後0時迄とさせていただきます。 

   

  2020年12月28日（月）～2021年1月5日（火）迄は窓口を休業させていただきます。 

 

2． カードのお引渡しについて 

 

2021年1月6日（水）より再開致します。 

  

 

2021年1月4日（月）・5日（火）にお引渡しを希望されるお客様は、申請時等にその旨ご連絡ください。 

その他、ご要望等につきましては、以下までお問い合わせください。 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

 東京国際エアカーゴターミナル株式会社 入構証発行センター  

電話：03-5757-7521 

 メール：touroku@tiact.co.jp 

 

以上 

 

mailto:touroku@tiact.co.jp

